05.950.849/0001-40.

Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo automotor tipo passeio 0 km, 1.4 para atender a gerência de habitação no que tange
ao trabalho social, vista domiciliar de equipe multidisciplinar, bem como, o de regularização fundiária.

Valor Global: R$ 38.300,00 (trinta e oito mil e trezentos reais).

Vigência: 05 (cinco) meses.

Dotação Orçamentária:

33.00 – Governadoria

33.90 – Fundação de Desenv. Urb. e Patr. Histórico.

33.90.16.482.0104.4658 - Gestão das Políticas de Desenvolvimento Habitacional.

44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

[...]

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de licença de uso, implantação, manutenção e suporte
técnico de sistema para automação do processo de cadastramento de interessados na obtenção de unidades habitacionais.

Valor Global: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais).

Vigência: 18 (dezoito) meses.

Dotação Orçamentária:

33.00 – Governadoria

33.90 – Fundação de Desenv. Urb. e Patr. Histórico.

33.90.16.482.0104.4658 - Gestão das Políticas de Desenvolvimento Habitacional.

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica